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TREśĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO: 

Z a r z ą d z e n i a W ł a d z N a c z e l n y c h: 

Poz. 255. Zarządzenie Prezydenta Rzeczy­
posp,olitej z dnia 25 września 1932 r. w sprawie 
czasowego zajęcia gruntu w Łodzi na potrzeby 
wojskowe. 

Poz. 256. Zarządzenie Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 25 września 1932 r. w sprawie 
uchylenia zarządzenia Prezydenta Rzeczypospoli­
te; z dnia l marca 1930 r. o wywłaszczeniu grun­
tów pod Pomocniczą Składnicę Uzbrojenia Nr. 3. 

Rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 21 
września 1932 r., wydane w porozumieniu z Mini­
strem Przemysłu i Handlu w sprawie poboru 
scalonego podatku przemysłowego od cukru. 
(Przedruk z Dz. U. R. P. z dnia 24 września 
1932 r~, Nr. 79, poz. 703). 

WYSZEDŁ Z DRUKU NR. 80 DZIENNIKA 
UST AW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Z 
DNIA 28 WRZEśNIA 1932 R., ZAWIERAJĄCY 
TREść NASTĘPUJĄCĄ: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW: 

Poz. 706 - z dnia 5 września 1932 r. w spra­
wie rozdziału liczby członków sejmiku wojewódz­
kiego poznańskiego na poszczególne powiaty miej­
skie i wiejskie. 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRóW: 

Poz. 107 - Poczt i Telegrafów z dnia 19 
września 1932 r. o wprowadzeniu w obieg druku 
w sprawach żywnościowych ze znaczkiem opłaty 
pocztowej wartości 5 I1r nowej edycji. 

Poz. 708 - Skarbu z dnia 21 wrzesma 
1932 r. o warunkach zwalniania od podatku cukru, 
przeznaczonego do produkcji przemysłowej środ­
ków spożywczych, podlegających z mocy innych 
przepisów prawnych podatkom spożywczym. 

Poz. 709 - Skarbu z dnia 21 września 1932 r., 
wydane w porozumieniu z Ministrami: Przemysłu 
i Handlu oraz Rolnictwa i Reform Rolnych w Spra­
wie uregulowania ceny cukru. 

Poz. 710 -- Skarbu z dnia 21 września 1932 r. 
o uzupełnieniu taryfy na wyroby tytoniowe. 

OśWIADCZENIE PREZESA RADY MINI-
STRÓW: 

. p'oz. 711- :: dnil} 10 .września 1932 r. o wy­
razemu zgody SeJmu Sląskzel10 na wejście w życie 
m! obszarze województwa śląskiego rozporządze­
ma Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 17 marca 
1928 r. o prawie bankowem. 

DZIAŁ URZĘDOWY. 

Zarządzenia \Y/ladz Naczelnych. 
--000--

255. 

ZARZĄDZENIE 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

z dnia 25 września 1932 r. 

Vi sprawie czasowego zajęcia gruntu w Lodzi na 
potrzeby wojskowe. 

Na podstawie art. 46 ustawy z dnia 15 lipca 
~ 925 r. o zakwaterowaniu wojska w czasie poko­
~u (Dz. U. R. P. Nr. 97, poz. 681), oraz art. 1, 2, 

22 i 24 dekretu z dnia 7 lutego 1919 r. w przed­
miocie przepisów tymczasowych o wvwłaszcze· 
niu przymusowem na użytek dróg żelaznych i in­
nych dróg komunikacyjnych lądowych i wodnych 
oraz wszelkich urządzeń użyteczności publicznej 
(Dz. Pr. P. P. Nr. 14, poz. 162) i zgodnie z uchwa­
łą Rady Ministrów z dnia 26 sierpnia 1932 r. za­
rządzam, co następuje: 

§ 1. 

Pod plac przykoszarowy dla 10 pułku arty' 
lerji lekkiej ulega zajęciu na okres 3 lat grunt, 
położony w Łodzi, o powierzchni 6996 m%, stano­
wiący własność S-ki Akcyjnej Wyrobów Baweł­
nianych I. K. Poznańskiego w Łodzi, graniczący: 
od północy z gruntem własności B-ci Chabań­
skich, od południa z gruntem, stanowiącym wła­
sność Skarbu Państwa, od wschodu z ul. Św. Je­
rzego, od zachodu z ul. Ciemna Droga. 

§ 2. 

Zajęcie gruntu nastąpi po wypłaceniu właści­
cielowi, bądź też nabywcom jego praw, wynagro­
dzenia za pierwszy rok czasowego zajęcia. 

§ 3. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia porucza' 
się Ministrowi Spraw Wojskowych. 

§ 4. 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej: 
(-) I. Mościcki. 

Prezes Rady Ministrów: 
(-l A. Prys lor. 

Minister Spraw Wojskowych: 
(-l J. Piłsudski. 
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256. 

ZARZĄDZENIE. 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

z dnia 25 września 1932 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Prezydenta Rze­
czypospolitej z dnia 1 marca 1930 r. o wywła­
szczeniu gruntów pod Pomocniczą Składnicę 

Uzbrojenia Nr. 3. 

Na podstawie art. 46 ustawy z dnia 15 lipca 
19~5 r. o zakwaterowaniu wojska w czasie po­
kOJU (Dz. U. R. P. Nr. 97, poz. 681) oraz art. 1 i 2 
dekretu z dnia 7 lutego 1919 r. w przedmiocie 
przepisów tymczasowych o wywłaszczeniu przy. 
musow~m n~ użytek dróg żelaznych i innych dróg 
komun~kacYJnych lądowych i wodnych oraz 
wszelkIch urządzeń użyteczności publicznej (Dz. 
Pr. P. ~ .. Nr., 14, po~. 162). i zgodnie z uchwałą 
Rady Mmlstrow z dOla 26 sierpnia 1932 r. zarzą­
dzam, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się zarządzenie Prezydenta Rzeczy­
P?spolitej, z dnia 1 marca. 1930 r. o wywłaszcze­
n~u gruntow pod pomocmczą Skł.adnicę Uzhroje­
Ola Nr. 3 ("Monitor Polski" Nr. 71, poz. 109). 

§ 2. 

~y.kO<llan~e za'rz4dzenia niniejszego porucza 
się MiDlstrOWl Spraw Wojskowych. 

§ 3. 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej: 
(-l l. Mościcki. 

Prezes Rady Ministrów: 
(-l A. Pryslor. 

Minister Spraw Wojskowych: 
(-l J. Piłsudski. 

--000-

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 21 września 1932 r., 

wydane w porozumieniu z Ministrem Przemysłu 
i Handlu w sprawie poboru scalonego podatku 

przemysłowego od cUkru. 

Na podstawie art. 76 ust. 7 ustawy z dnia 15 
lipca 1925 r. o państwowym podatku przemysło­
wym (Dz. U. R. P. Nr. 79, poz. 550), której tekst 
jednoli,ty ogłoszony został w załączniku . do ob.­
wieszczenia Ministra Skarbu z dnia 27 stycznia 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 17, poz. 110) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Począwszy od dnia l października 1932 
roku, wprowadza się pobór scalonego .podatku 
przemysłowego od cukru. 

§ 2. Do opłacania scalonego podatku prze­
mysłowego od cukru obowiązane są <:ukrownie. 

§ 3. Scalony podatek przemysłowy od cukru 
wynosa 3,6 % od całkowitego przychodu brutto za 
cukier, osiągniętego przez cukrownie, a ustalo­
nego w myśl postanowień art. 5 !p. 7 ustawy 
z dnia 15 lipca 1925 r. o państwowym podatku 
przemysłowym. Obrót, uzyskany przez cukro­
wnie ze Slprzedaży cukru innym cukrowniom w 
celu przerobu na cukier wyższego gatunku, nie 
podlega scalonemu podatkowi przemysłowemu. 

Do scalonego podatku przemysłowego doli­
cza się 10% nadzwyczajny dodatek w myśl usta­
wy z dnia 12 lutego 1931r. (Dz. U. R. P. Nr. 16, 
poz. 82) oraz dodatek na rzecz związków komu­
nalnych w wysokości ~ednei - czwartej części 
scalonego podatku. 

§ 4. ScalOlay podatek przemysłowy od cukru 
obejmuje wszystkie fazy obrotów cukrem w sta­
nie nieprzerobionym od cukrowni aż do konsu­
menta. 

ZakonsumenŁa uważa się nabywcę, który 
nabyty cukier przerabia lub zużywa. 

Przedsiębiorstwa handlowe (część II lit. A 
taryfy, stanowiącej załą'cznik do art. 23 ustawy 
z dnia 15 lipca 1925 r. o państwowym podatku 
przemysłowym) nie opłacają oddzielnie podatku 
przemysłowego od obrotu, przypadającego od 
obrotów, uzyskanych przy sprzedaży cukru w 
stanie nieprzerobionym, od których to obrotów 
został opłacony .scalony podatek przemysłowy. 

§ 5. Cukrownie uprawnione są do doliczania 
do ceny s.przedażnej cukru części scalonego po­
datku przemysłowego w wysokośd 1,6% wraz 
z 10% nadzwyczajnym dodatkiem oraz dodaŁ­
kiem na rzecz związków komunalnych w wyso-
kości jednej - czwartej części. . 

§ 6. Cukrownie obowiązane są do opłacania 
scalonego podatku przemysłowego w trybie i w 
terminach, przewidzianych dla podatku przemy­
słowego ·od obrotu w ustawie z dnia 15 lipca 
1925 r. o państwowym podatku przemysłowym. 

. Cukrownie obowiązane są do wpłacania zali-
czek na podatek przemysłowy, określonych 
wart. 56 ustawy z dnia 15 lipca 1925 r. o pań­
stwowympodatku przemysłowym, w wysokości 
wskazanej w § 3 niniejszego rozporządzenia. 


